M a ter ia l  d er  Sp üle         Edelstahl
Beckena rt  Geschweißtes Becken
A nza hl d er  Sp ülb ecken       2
EA N-Cod e   8017709308179
Ä sthet ik   Neutral
Fa rb e   Edelstahl
Ob erflä che   Gebürstet
Ser ie  Mira
M onta g ea rt     Flächenbündig, Flachrahmen
für Auflage - Randhöhe 1mm
M a rkenlog o    Geprägt
Ha hnlochb ohrung   2
Stä rke  d er  A ussp a rung        1 mm
A b messung en d er Sp üle
Hx Bx T  (mm)
201x750x510 mm
A b messung en A usschnit t
Bx T  (mm)
735x495 mm
Nischenma ß  80 cm
Ha hnlochb ohrung   Ja
Ø Ha hnlochb ohrung   35 mm
Ex zenter-A b la uffunkt ion      1 Becken
T y p  Ex zenter-
A b la uffe rnb ed ienung
Druckknopf
Bre ite  Büg e lb olzen      25 mm
A nza hl d er
Befest ig ung sha ken
11
A rt  d er  Befest ig ung sha ken         Auflage
Possib i l i ty  to insta l l  w a ste
d isp osa l
Nein
VR12S3434RS
Ästhetik
A rt  d es
Beckens
M a ter ia lstä rke
A b messung en
Becken rechts
Bx T x H (mm)
T ie fe
Becken
(mm)
Eckra d ius
Becken
rechts
Beckenüb er la uf
Posit ion
Beckena b la uf
Korb v ent i l
Becken
rechts
Minimalradius 1
340 x 400 x
200
200 12 Beckenbündig Hinten 3 ½“
Becken
links
Minimalradius 1
340 x 400 x
200
200 12 Beckenbündig Hinten 3 ½“
Technische Eigenschaften
Serienzubehör
14.12.2025SMEG SPA
Serien-M onta g ezub ehör      Ab- und Überlaufgarnitur,
Siphon mit Schlauchanschluss,
Befestigungshaken
Integ r ie rte  A b - und
Ü b erla ufg a rnitur
Ja
14.12.2025SMEG SPA
Kompatibel Zubehör
CB2 5 M N
HPE-Schneidebrett in Schwarz-Matt,
spülmaschinengeeignet, kompatibel für
Becken mit Minimalradius. Abmessungen
LxBxH: 410x250x12 mm
CB2 8 QU
HPE-Schneidebrett in Oak, kompatibel für
Becken mit Minimalradius. Abmessungen
LxBxH: 418 x 280 x 12 mm.
COL1 9
Abtropfbecken gelocht aus Edelstahl mit
Kunststoffecken, kompatibel für Becken mit
Minimalradius. Abmessungen LxBxH:
410x200x26 mm
COL1 9 H
Abtropfbecken gelocht aus Edelstahl mit
Kunststoffecken, kompatibel für Becken mit
Minimalradius. Abmessungen LxBxH:
410x200x100 mm
COL3 6
Abtropfbecken gelocht aus Edelstahl mit
Kunststoffecken, kompatibel für Becken mit
Minimalradius. Abmessungen
LxBxH:418x280x12 mm
KIT PU SH
Exzenter-Ablauffernbedienung aus
Edelstahhl mit Druckknopf für Becken R12
mm.
14.12.2025SMEG SPA
Symbols glossary
Erforderliche Breite des Schranks für den Einbau des
Spülbeckens
Tiefe des Spülbeckens: 20cm
Flach: Einbau des Produkts mit flacher Kante. Flachbündiger Einbau: Modelle von
Spülbecken/Kochfeldern, die flachbündig in die
Arbeitsplatte eines Küchenmöbels integriert sind.
Ein einzigartiger, vollständig in das Spülbecken
integrierter Abfallbehälter sorgt für einen eleganten
Effekt und garantiert dank der durchgehenden
Oberfläche mehr Hygiene, sodass Sie bei der
Zubereitung von Speisen Komfort mit absoluter
Sicherheit verbinden können. Das neue Design des
Stopfens ist ergonomisch und lässt sich leichter
herausnehmen.
Bei diesem Spülbecken ist der Einbau eines
Abfallzerkleinerers nicht möglich.
14.12.2025SMEG SPA